



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

**DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA**

ANNO: 2024

N. 30

Data 12/01/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE RDO N. 3636839 (CIG 9926891998), PUBBLICATA SUL MEPA IN DATA 27 GIUGNO 2023, VOLTA ALL'ACQUISIZIONE, DEL MATERIALE DI CANCELLERIA, PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA, MEDIANTE STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO DI DURATA BIENNALE, DI CUI ALL'ART. 54, DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I.

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Approvazione RDO n. 3636839 (CIG 9926891998), pubblicata sul MEPA in data 27 giugno 2023, volta all'acquisizione del materiale di cancelleria per le esigenze della ASL di Pescara, mediante stipula di un accordo quadro di durata biennale, ai sensi dell'art. 54, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che:

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 862 del 30/05/2023 è stata indetta una procedura da esperire sul MEPA, mediante pubblicazione di una RDO aperta, per l'affidamento, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., della fornitura in accordo quadro di materiale di cancelleria per le esigenze dell'ASL di Pescara;

Specificato che:

- L'amministrazione procederà all'acquisto del materiale sopra indicato mediante l'istituto dell'accordo quadro poiché:
 - *i consumi sono legati ad esigenze che mutano nel tempo;
 - *i quantitativi necessari delle varie tipologie del materiale di cancelleria dipendono dalle esigenze di ogni singolo reparto richiedente e non sono preventivabili;
- il valore dell'accordo quadro è stato stabilito in € 214.600,00 i.e., pertanto l'operatore economico, con la sottoscrizione dell'accordo quadro, si impegna ad accettare ordinativi alle condizioni economiche e contrattuali stabilite, sino alla concorrenza del valore sopra riportato;
- la durata dell'accordo quadro è stato determinato in 24 mesi, decorrenti dalla data della sua sottoscrizione e, comunque, sino all'esaurimento del suo valore;

Precisato che la fornitura in argomento verrà aggiudicata all'operatore economico che avrà presentato prodotti rispondenti alle specifiche tecniche richieste e che avrà formulato il minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che in data 27/06/2023 è stata pubblicata sul MEPA la RDO n. **3636839**, aperta a tutti i fornitori iscritti alla classe merceologica di cui trattasi;

Atteso che, entro il termine di scadenza del 14/07/2023 hanno risposto le seguenti Ditte:

- Amodio;
- ICR;
- Deda Ufficio;
- Blu Paper;
- La Pitagora;
- Carto Copy Service

Rilevato che dall'esame della documentazione amministrativa richiesta dalla stazione appaltante, l'operatore economico Carto Copy Service non ha prodotto i documenti utili ad attestare la garanzia provvisoria richiesta nel disciplinare di gara;

Dato atto che:

- l'UOC ABS ha avviato il soccorso istruttorio per l'integrazione della documentazione di cui sopra;
- entro i termini stabiliti per l'integrazione della documentazione amministrativa, l'operatore economico Carto Copy Service non ha prodotto quanto richiesto e, pertanto, non è stato ammesso alla fase di valutazione tecnica;

Considerato che:

- con Deliberazione n. 1613 del 24 ottobre 2023 è stata nominata la Commissione Giudicatrice deputata alla valutazione delle offerte tecniche pervenute;

- la Commissione ha rimesso le valutazioni tecniche definitive, come meglio riepilogate nel verbale agli atti di questo Ufficio e riportate nel seguente prospetto sinottico:

DITTE PARTECIPANTI	VALUTAZIONE TECNICA
AMODIO	Non idoneo (offerta economica inserita all'interno dell'offerta tecnica)
ICR	Non idoneo (l'operatore fornisce soltanto le schede tecniche dei prodotti oggetto di campionatura)
DEDA UFFICIO	Idoneo
BLU PAPER	Idoneo
LA PITAGORA	Idoneo

Considerato che dall'esame della busta economica sono emersi i risultati riportati nel seguente quadro riepilogativo, contenente la graduatoria della procedura:

OPERATORE ECONOMICO	IMPORTO A BASE D'ASTA iva esclusa	IMPORTO OFFERTO IN RIBASSO ALLA BASE D'ASTA I.E.
LA PITAGORA	€ 214.600,00	€ 116.338,66
DEDA UFFICIO	€ 214.600,00	€ 127.221,47
BLUPAPER	€ 214.600,00	€ 142.886,70

Preso atto dell'offerta economica presentata dall'operatore economico **La Pitagora** allegata al presente provvedimento, il cui valore è pari a € **116.338,66 iva esclusa**, come prezzo più basso, a fronte di una base d'asta pari a € 214.600,00;

Considerato, altresì, che la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Tecnico e dal Foglio Patti e Condizioni sottoscritti per accettazione dalla Ditta aggiudicataria, nonché dall'offerta tecnica ed economica;

Ritenuto opportuno, in considerazione di quanto sopra esposto, prendere atto ed approvare i verbali di gara relativi alla procedura in oggetto e, pertanto, aggiudicare la fornitura ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera b) del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii., applicabile *ratione temporis* alla presente procedura;

- **Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza**
- **Dato atto dell'attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo- contabile e tecnica del presente provvedimento:**
 1. **Dirigente proponente nella sua qualità della UOC ABS nonché la registrazione al centro di costo**
 2. **Dirigente della UOC Controllo di Gestione; e al conto economico dell'esercizio di competenza**
 3. **Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economica – Finanziaria**

Acquisiti per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo d'Azienda e dal Direttore Sanitario d'Azienda;

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende richiamato:

1. **di approvare** la **RDO n. 3636839**, finalizzata all'individuazione di un operatore economico con cui stipulare un accordo quadro di durata biennale per la fornitura di materiale vario di cancelleria per le esigenze della Asl di Pescara, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b), del D. Lgs. n. 36/2023;
2. **di aggiudicare** alla Ditta La Pitagora la suddetta procedura di gara e, per l'effetto, di sottoscrivere un accordo quadro ai sensi dell'art. 54, comma 3, del D. Lgs 50/2016 con la medesima Ditta;
3. **di dare atto** che:
 - l'importo dell'accordo quadro e, quindi la somma dei singoli contratti/ordinativi di fornitura, è stabilito pari ad € 214.600,00 iva esclusa, per la durata di anni due;
 - i prezzi unitari di fornitura sono disciplinati dall'offerta economica presentata dal suddetto fornitore, allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;
 - nel periodo di durata contrattuale, l'operatore economico, con la sottoscrizione dell'accordo quadro, si impegna ad accettare tali ordinativi alle condizioni economiche e contrattuali stabilite, sino all'esaurimento dell'importo;
 - l'Accordo quadro avrà durata di 24 mesi a decorrere dalla data della sua sottoscrizione e, comunque, sino all'esaurimento del suo valore;
 - la fornitura sarà disciplinata dal Disciplinare e dal Foglio patti e condizioni, sottoscritto dalla Ditta per accettazione e allegato al presente atto;
4. **di imputare** la spesa pari ad € 261.812,00 (iva 22% inclusa), sulla pertinente voce di conto degli esercizi 2024-2025;
5. **di dare atto** che il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 6 del regolamento interno approvato con Deliberazione 28.06.2012, numero 705, è immediatamente esecutivo;
6. **di disporre** che il presente provvedimento venga pubblicato sull'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.

PRG	Codice Prodotto	Descrizione	UM	Q. ta Biennale	MARCHI RICHIESTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA	valorizzazione e prezzo più alto offerto ai sensi art.7 Capitolato tecnico	Operatore economico offerente il prezzo più alto	nuovo valore ricalcolato	MARCHI OFFERTI	NOME COMMERCIALE PRODOTTO
1	256360	CARTONCINO PER CARTELLE SOSPESE -31 CM - CONF DA 10 FOGLI - 28 CART. X FO	N	4.200		0,01800	75,60 €			75,60 €	CARTOPLAST BERTESI	03210
2	15020	TASTIERA PER COMPUTER PS/2	N	66		4,50000	297,00 €			297,00 €	LINK	LKTAST07
3	15646	MOUSE OTTICO	N	55		3,20000	176,00 €			176,00 €	LINK	LKMOS03
4	15650	PEN DRIVE USB 16GB	N	195		3,50000	682,50 €			682,50 €	VERBATIM	MYMEDIA 69261
5	16813	MOUSE WIRELESS	N	124		4,30000	533,20 €			533,20 €	LINK	LKMOS02
6	153439	HARD DISK USB 1 TERABYTE	N	16		43,00000	688,00 €			688,00 €	INTENSO	6021560
7	2739	CARTA COLORATA GR. 160 F.TO A4	RS	35		6,08000	212,80 €			212,80 €	FABRIANO	COPY TINTA 160 GR
8	2755	RUBRICA A DUE COLONNE DA 100 FF.	N	220		4,80000	1.056,00 €			1.056,00 €	ARTI GRAF. BM	LAV. SPEC.
9	3017	TEMPERA MATITE A DUE FORI IN METALLO	N	130		0,48000	62,40 €			62,40 €	MAPED	WG503
10	3065	FORMATI	N	7.800		0,04200	327,60 €			327,60 €	FINLOGIC	ET...
11	3068	CARTA GOMMATA PER IMBALLAGGIO MM.50X66 (NASTRO ADESIVO AVANA)	N	1.542		0,65000	1.002,30 €			1.002,30 €	VIBAC SYROM	PVC50
12	3073	CARTELLE IN PRESAN CON ELASTICO 3 LEMBIVARI FORMATI	N	2.084		0,43000	896,12 €			896,12 €	ARCA	1062
13	3075	COLLA LIQUIDA TRASPARENTE CON SPUGNETTA GR.60	N	800		0,12000	96,00 €			96,00 €	PITAGORA	09PIT0201
14	3076	COLLA SOLIDA "STIK" GR.20	N	1.064	pritt, giotto, uhu	0,15000	159,60 €	1,13000	DEDA UFF	1.202,32 €	PITAGORA	09PIT0101
15	3077	CUCITRICE A PINZA X PUNTI PASSO 6	N	1.442	lebez, zenith	1,56000	2.249,52 €	2,93000	DEDA UFF	4.225,06 €	PITAGORA	11PIT0101
16	3092	BLOCCO NOTES FORMATO A4 (GRANDE)60FF (QUADRETTI/RIGHE)	N	430		0,78000	335,40 €			335,40 €	BLASETTI	7132
17	3096	PENNE BIRO ROSSE A SFERA	N	5.750	bic	0,05000	287,50 €	0,20000	DEDA UFF	1.150,00 €	PITAGORA	18PIT0301-3
18	3098	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19 X 33	N	2.112		0,16000	337,92 €			337,92 €	A.N.S.	TRASP -19X33
19	3101	PENNARELLI PER LAVAGNA MAGNETICA VARI COLORI	N	2.225		0,16000	356,00 €			356,00 €	PITAGORA	18PIT0201
20	3102	INCHIOSTRO PER TAMPONE NERO A SPIRITO 30 ML.	N	76		0,48000	36,48 €			36,48 €	A.N.S.	13NIK002
21	3103	PENNE BIRO BLU A SFERA MONOUSO	N	5.000	bic	0,05000	250,00 €	0,20000	DEDA UFF	1.000,00 €	PITAGORA	18PIT0301-2
22	3104	INCHIOSTRO PER TAMPONE BLU' A SPIRITO 30 ML.	N	70		0,48000	33,60 €			33,60 €	A.N.S.	13NIK001
23	3105	PORTACORRISPONDENZA	N	634		1,40000	887,60 €			887,60 €	FELLOWES	E040
24	3108	PUNTINE DA DISEGNO A 1 PUNTA SCAT. DA 100 PZ.	SC	140		0,48000	67,20 €			67,20 €	A.N.S.	18NIK015
25	3109	QUADERNI	N	460		0,20000	92,00 €			92,00 €	BLUEKOVER	PPA5
26	3111	PENNARELLI A SPIRITO PUNTA GRANDE VARI COLORI	N	1.700		0,16000	272,00 €			272,00 €	FIBRACOLOR	COLORITO MAXI
27	3112	FERMAGLI MISURA 3 SCAT. DA 100 PZ.	SC	500		0,23000	115,00 €			115,00 €	ARKE LEONE	21113
28	3115	EVIDENZIATORE VARI COLORI	N	6.470	stabilo boss	0,16000	1.035,20 €	0,73000	DEDA UFF	4.723,10 €	PITAGORA	18PIT0101
29	3116	FALDONI CON LACCI DORSO CM. 10	N	3.420		0,63000	2.154,60 €			2.154,60 €	ARCA	0013
30	3117	FALDONI CON LACCI DORSO CM. 5	N	1.650		0,63000	1.039,50 €			1.039,50 €	ARCA	0011
31	3118	LEVAPUNTI IN METALLO	N	264	zenith, turikan	0,58000	153,12 €	1,09000	BLU PAPER	287,76 €	PITAGORA	12PIT0101
32	3119	FERMAGLI MISURA 2 SCAT. DA 100 PZ.	SC	100		0,20000	20,00 €			20,00 €	ARKE LEONE	21112
33	3120	RIGHELLO 30CM	N	100		0,65000	65,00 €			65,00 €	A.N.S.	49NIK026
34	3121	FERMAGLI MISURA 4 SCAT. DA 100 PZ.	SC	320		0,26000	83,20 €			83,20 €	ARKE LEONE	21114
35	3122	FERMAGLI MISURA 5 SCAT.DA 100 PZ.	SC	100		0,50000	50,00 €			50,00 €	ARKE LEONE	21105
36	3123	FERMAGLI MISURA 6 SCAT.DA 100 PZ.	SC	450		0,70000	315,00 €			315,00 €	ARKE LEONE	21106
37	3124	FORBICI PER CANCELLERIA IN ACCIAIO CON MANICO IN ABS (CM.21)	N	2.702	lebez, pelikan	0,70000	1.891,40 €	1,55000	DEDA UFF	4.188,10 €	PITAGORA	21PIT0210
38	3126	GOMME PER MATITE	N	2.230	er, faber-castell,	0,10000	223,00 €	0,29000	BLU PAPER	646,70 €	PITAGORA	10PIT0102
39	4597	PORTA CD (CD - ROM)	N	2.000		0,04000	80,00 €			80,00 €	BLASETTI	BLA0670
40	5479	RACCOGLITORI DOX DORSO CM. 10 AD ANELLI CON LEVA VARI COLORI	N	2.020		1,79000	3.615,80 €			3.615,80 €	ARCA	NOVA 2005
41	5484	RACCOGLITORI DOX DORSO CM. 5 AD ANELLI CON LEVA VARI COLORI	N	656		1,79000	1.174,24 €			1.174,24 €	ARCA	EUROPE 7004
42	5519	ELASTICI - FETTUCCE IN GOMMA DA KG.1 MISASSORTITE	KG	146		3,30000	481,80 €			481,80 €	PITAGORA	FETTUCCEG...
43	5541	CUCITRICE GRANDE DA TAVOLO	N	65	lebez, turikan	11,80000	767,00 €	18,90000	BLU PAPER	1.228,50 €	PITAGORA	11PIT0202
44	5542	ELASTICI IN GOMMA ANELLINI MISURE ASSORTITE BUSTE DA 1 KG.	KG	96		3,30000	316,80 €			316,80 €	A.N.S.	ELASTICIGASS
45	5547	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE PICCOLO	N	1.300		0,06000	78,00 €			78,00 €	A.N.S.	02NIK006
46	5549	PENNE BIRO NERO A SFERA	N	32.500	bic	0,05000	1.625,00 €	0,20000	DEDA UFF	6.500,00 €	PITAGORA	18PIT0301-1
47	5550	QUADERNONI	N	1.050		0,70000	735,00 €			735,00 €	BLUEKOVER	PPA4-Q5
48	5552	SPAGO IN GOMITOLI PER PACCHI	N	50		0,90000	45,00 €			45,00 €	A.N.S.	2/4-100
49	5554	TIMBRI E DATARI E TARGHE	N	60		0,80000	48,00 €			48,00 €	A.N.S.	13NIK020
50	5556	MATITA LAPIS IN LEGNO GRADAZIONE N.2/3	N	9.360	er, faber-castell,bic	0,10000	936,00 €	0,40000	DEDA UFF	3.744,00 €	A.N.S.	32NIK020
51	5757	CUCITRICE A MANO GRANDE PER ALTI SPESSORI	N	10	lebez, turikan	3,90000	39,00 €	5,20000	BLU PAPER	52,00 €	PITAGORA	11PIT0103
52	6194	ROTOLI SCONTRINI DA 2000 ELIMINACODE	RT	202		1,35000	272,70 €			272,70 €	A.N.S.	24NIK031
53	6726	ETICHETTE	N	1.780		1,95000	3.471,00 €			3.471,00 €	FINLOGIC	ET50X25/40-1500
54	9479	ETICHETTE	N	620		3,30000	2.046,00 €			2.046,00 €	FINLOGIC	ET54X27/40-2500
55	11300	FALDONI CON LACCI DORSO CM. 15	N	8.130		0,63000	5.121,90 €			5.121,90 €	ARCA	0015
56	10146	RACCOGLITORE A 4 ANELLI	N	1.626		1,20000	1.951,20 €			1.951,20 €	BLUEKOVER	CPL4-30
57	10157	TAMPONE PER TIMBRI X INCHIOSTRO A SPIRITO CM.8 X 12	N	160		0,82000	131,20 €			131,20 €	A.N.S.	13NIK010
58	10278	RACCOGLITORI CON SCATOLA (RESISTO) D.10 VARI COLORI	N	530		4,75000	2.517,50 €			2.517,50 €	BREFIOCART	SCAT159-N-X1
59	10616	PPL 22X30	N	454.001		0,01800	8.172,02 €			8.172,02 €	PITAGORA	GBF2230BA10

PRG	Codice Prodotto	Descrizione	UM	Q. ta Biennale	MARCHI RICHIESTI	PREZZO UNITARI O OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA	valorizzazione e prezzo più alto offerto ai sensi art.7 Capitolato tecnico	Operatore economico offerente il prezzo più alto	nuovo valore ricalcolato	MARCHI OFFERTI	NOME COMMERCIALE PRODOTTO
60	10620	NERO/BLU/ROSSO)	N	12.930	er, stabilo, faber	0,15000	1.939,50 €	0,64000	BLU PAPER	8.275,20 €	PITAGORA	18PIT0205/206
61	10621	PERFORATORE PER FOGLI 2 FORI PASSO CM.8	N	240	leone,leitz,lebez	1,45000	348,00 €	2,00000	BLU PAPER	480,00 €	MAPED	56100
62	10622	POST-IT GRANDI (BLOCCHETTI AUTOADESIVI) NOTES 76 X 127	N	7.704		0,27000	2.080,08 €			2.080,08 €	INFO NOTES	POST76127-GI
63	10623	POST-IT PICCOLI (BLOCCHETTI AUTOADESIVI)NOTES 76X76	N	9.364		0,17000	1.591,88 €			1.591,88 €	INFO NOTES	POST7676-GI
64	10624	BOLLETTARIO DOCUMENTO DI TRASPORTO (DDT	BL	5		4,30000	21,50 €			21,50 €	FLEX	DU1607CD330
65	10755	INCHIOSTRO DI CHINA NERO FL. 30 ML.	N	50		1,80000	90,00 €			90,00 €	PELIKAN	523
66	10798	POUCHES F.TO A3 X PLASTIFICATRICE PEXEL LP 30	N	2.600		0,09000	234,00 €			234,00 €	METHODO	24PIT0201
67	11039	CARTA TERMICA 50 X 30 MT	RT	20		0,33000	6,60 €			6,60 €	SA.BA CART	TERMICA573012
68	11054	CARTA ADESIVA GOMMATA KREP H 50MM	N	30		1,70000	51,00 €			51,00 €	A.N.S.	02NIK032
69	11310	CORRETTORE A PENNA CON PUNTA A SFERA	N	1.700		0,20000	340,00 €			340,00 €	PITAGORA	10PIT0204
70	11321	CARTELLE SOSPESE NEI VARI FORMATI	N	6.700		0,42000	2.814,00 €			2.814,00 €	BERTESI	060/330BETA /
71	13691	POCHES F.TO A4 PER PLASTIFICATRICE PEXELLP 30	N	3.000		0,04500	135,00 €			135,00 €	METHODO	24PIT0101
72	13825	CARTA PERGAMENA	N	3.000		0,20000	600,00 €			600,00 €	FAVINI	PERGAMENA A4
73	17439	ROTOLI SCONTRINI DA 4000 ELIMINACODE T90	RT	36		5,90000	212,40 €			212,40 €	METO	T90
74	18148	ETICHETTE ADESIVE COLORATE DIAMETRO MM20GIALLO / ROSSO	N	153.500		0,00300	460,50 €			460,50 €	MARKIN	07
75	20036	COPERTINA TRASPARENTE A4 (CNF DA 100PZ)	N	5		5,00000	25,00 €			25,00 €	METHODO	GCOPTRA4150
76	24532	SESTETTO CARTELLE PRESPAN 3 LEMBI 3,5 X 25,35	N	35		14,80000	518,00 €			518,00 €	BREFIOCART	206325
77	25346	MACCHINETTA FASTNERS(GANGI X FF. FORATI)	N	62.000		0,03000	1.860,00 €			1.860,00 €	LEBEZ	361-ASS-B
78	25358	BACHECA IN SUGHERO	N	45		6,50000	292,50 €			292,50 €	PITAGORA	23PIT0104-2
79	35961	SPIRALI PER RILEGAFOGLI MM 14	N	1		0,23000	0,23 €			0,23 €	FELLOWES	5346907
80	85866	AGENDA FORMATO A4	N	341		4,80000	1.636,80 €			1.636,80 €	CASTELLI	65101
81	88148	FILM IN POLIETILENE ESTENSIBILE PER IMBALLAGGI SYROM cod. 325462	N	1.000		4,30000	4.300,00 €			4.300,00 €	EUROFORN	TELOEST
82	96730	RACCOGLITORE A 2 ANELLI VARI COLORI	N	2.782		0,84000	2.336,88 €			2.336,88 €	BLUECOVER	CPL2-30
83	97547	BORSA IN TESSUTO CON ZIP	N	1		22,00000	22,00 €			22,00 €	A.N.S.	37NIK075
84	137423	PENNARELLI PUNTA TONDA - NERO N50	N	2.196	pentel	0,15000	329,40 €	1,05000	BLU PAPER	2.305,80 €	PITAGORA	18PIT0203-1
85	137792	BUSTA IMBOTTITA TIPO BUFFETTI MOD. K AVANA MIS. 35X48	N	138		0,32000	44,16 €			44,16 €	BLASETTI	718
86	137793	COLLA	N	1.000		0,05800	58,00 €			58,00 €	PIGNA	ADEX25X35
87	138353	LAVAGNA MAGNETICA 60X90	N	48		6,95000	333,60 €			333,60 €	PITAGORA	23PIT0101-2
88	138434	BUSTA IMBOTTITA TIPO BUFFETTI MOD.712 AVANA MIS. 17x27 COD.007631000	N	200		0,18000	36,00 €			36,00 €	BLASETTI	712
89	138435	BUSTA IMBOTTITA TIPO BUFFETTI MOD.711 AVANA MIS. 14x27 COD.007626000	N	1.000		0,16000	160,00 €			160,00 €	BLASETTI	711
90	138644	CUSTODIA PER CARTELLA CLINICA F.TO A4	N	20		1,58000	31,60 €			31,60 €	PITAGORA	COMPLAZEPB
91	139510	CARTA PROTOCOLLO 1R 60GR BM COD. BM1405F	FF	8.000		0,02000	160,00 €			160,00 €	ARTI GRAF. BM	BM1405F
92	152337	CARTELLINE A3 CON 4 ANELLI	N	50		4,20000	210,00 €			210,00 €	ZEP	CPL4-3030X42
93	152338	PORTALISTINO A3 (BUSTE FORATE)	N	125		0,38000	47,50 €			47,50 €	SEI ROTA	ATLA 30X42
94	152339	PORTAPENNE	N	10		1,40000	14,00 €			14,00 €	PRESBITERO	30700
95	152340	PENNA A SFERA GEL - NERO	N	380	pilot, bic	0,36000	136,80 €	0,77000	DEDA UFF	292,60 €	PITAGORA	18PIT0401-1
96	154156	CARTELLA SOSPESA ARMADIO 33CM A V	N	2.000		0,42000	840,00 €			840,00 €	BERTESI	064FBETA-B1
97	154526	TEMPERA SC.12 COL. DA 12ML CMP	SC	360		1,20000	432,00 €			432,00 €	CMP MOROCOLOR	A12A
98	154527	ACQUERELLI CF.12 D.30 MM CMP	PZ	30		3,35000	100,50 €			100,50 €	CMP MOROCOLOR	448T12AP
99	154528	FABRIANO 4 24X33 RUVIDO 20FF.	PZ	300	fabriano	3,50000	1.050,00 €	3,50000		1.050,00 €	ORIG. FABRIANO	5000597
100	154530	COLLA VINILICA GR.100	PZ	50	vinavil	0,70000	35,00 €	1,95000	DEDA UFF	97,50 €	A.N.S.	22NIK040
101	154532	TELA RETTANGOLARE 30X40 CM.BOX	PZ	100		2,80000	280,00 €			280,00 €	CWR	355/3040
102	156048	CD-R VERBATIM PRITABLE IMPRIMABLE 700 MB52X SPEED VITESSE 80 MIN.	N	6.600	verbatim	0,14000	924,00 €	0,28000	BLU PAPER	1.848,00 €	RONC	RONC-CD-R80CAM
103	156363	PASTELLI COLOR'PEPS CF.24 MAPED	PZ	30		2,70000	81,00 €			81,00 €	ETAFELT	10029MC024SE
104	156364	PENNARELLO COLORITO FIBRACOLOR SC.24	PZ	40		1,85000	74,00 €			74,00 €	ETAFELT	10539SW024SC
105	156470	REGISTRO CONSEGNE EDIPRO E2384 92 PAGINE	N	375		4,90000	1.837,50 €			1.837,50 €	EDIPRO'	E2384
106	156556	COLORI PASTELLI STABILO TRIO MAXI CF.12 COLORI	N	4	stabilo	4,30000	17,20 €	4,30000		17,20 €	ORIG. STABILO	203/2-12
107	156559	PENNARELLO CARIOCA JUMBO BAR. 50PZ	N	4	carioca	9,80000	39,20 €	9,80000		39,20 €	ORIG. CARIOCA	42826/B
108	156564	PLASTILINA CNF. 12 COLORI ASS. DA 350 GRCAD.	N	6		6,90000	41,40 €			41,40 €	ORIG. FILA	PATLUME 12/350
109	168288	FOGLI DA DISEGNO FABRIANO 4 24X33 LISCIO [20 FF.]	N	200	fabriano	3,50000	700,00 €	3,50000		700,00 €	ORIG. FABRIANO	5200597
110	206548	BUSTA CON BOTTONE PORTA BADGE TRASPARENTE	N	1.000		0,18000	180,00 €			180,00 €	SIAM	2050/6-2050/10P
111	226292	PUNTI PER CUCITRICE AD ALTO SPESSORE CONF. DA 1000	CNF	120	leone,lebez	0,60000	72,00 €	1,20000	BLU PAPER	144,00 €	PITAGORA	GPUNTI23/24
112	245528	LAVAGNA PORTABLOCCO 70X100 CON CAVALLETTO	N	1		36,00000	36,00 €			36,00 €	PITAGORA	23PIT0105-3
113	245529	LAVAGNA MAGNETICA BIANCA 100X150 CORNICE ALLUMINIO	N	1		69,00000	69,00 €			69,00 €	PITAGORA	GLAVMAGA100150
114	250315	BACHECA IN SUGHERO 60x90	N	70		6,50000	455,00 €			455,00 €	PITAGORA	23PIT0104-2
115	251222	PUNTI PER CUCITRICE PASSO 148 X CUCITRICE A PINZA CONF. DA 1000	CNF	15.000		0,07000	1.050,00 €			1.050,00 €	PITAGORA	GPUINTI6/4DL
116	251235	PENNELLI GRANDEZZA 02	N	84		0,40000	33,60 €			33,60 €	LEBEZ	9124/2

PRG	Codice Prodotto	Descrizione	UM	Q. ta Biennale	MARCHI RICHIESTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA ESCLUSA	PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA	valorizzazione e prezzo più alto offerto ai sensi art.7 Capitolato tecnico	Operatore economico offerente il prezzo più alto	nuovo valore ricalcolato	MARCHI OFFERTI	NOME COMMERCIALE PRODOTTO
117	251927	DYMO ETICHETTE LW SPEDIZIONI 990140 101X54	N	30		14,60000	438,00 €			438,00 €	ORIG. DYMO	99014
118	253212	BLOCCO PER LAVAGNA 70X100 BIANCO	N	2		3,90000	7,80 €			7,80 €	DAHLE	R095016
119	256235	COPERTINE TERMICHE 1,5MM COD.53151 FELLOWES - CONF. DA 100	CNF	6		26,00000	156,00 €			156,00 €	FELLOWES	53151
120	262533	REGISTRO ALLA FIRMA 14 INTERCALARI RINFORZATI 24X34- NERO- FRASCHINI	N	4		5,90000	23,60 €			23,60 €	FRASCHINI	614/A
121	262535	REGISTRO STUPEFACENTI E SOSTANZE PSICOTROPE PER CARICO E SCARICO UNITA	N	40		5,90000	236,00 €			236,00 €	EDIPRO'	E2897
122	263253	CARTELLE SOSPese NEI VARI FORMATI CON LENTICOLARE LATERALE	N	1.150		0,42000	483,00 €			483,00 €	BERTESI	064FBETA-B1
123	265873	ROTOLO TERMICO PER ELIMINACODE 80X80 DIAM 25 GR.70/80	RT	100		1,30000	130,00 €			130,00 €	SA.BA CART	TERMICA80/80/25
124	265998	PENNELLI TONDI P.BUE 700 N. 4	N	24		0,45000	10,80 €			10,80 €	LEBEZ	9124/4
125	266017	PENNARELLO MARCATORE STABILO PUNTA S - FINISSIMA	N	34	stabilo	0,55000	18,70 €			18,70 €	ORIG. STABILO	841
126	266493	ROTOLO TERMICO 80x82x25 per eliminacode SIGMA CRONO P/01	RT	150		1,30000	195,00 €			195,00 €	SA.BA CART	TERMICA80/82/25
127	268253	CARTELLA C/ELASTICO PIATTO D03 DORSO CM 3 A 3 LEMBI	N	66		1,70000	112,20 €			112,20 €	ARCA	JUST 3
128	268295	RACCOGLITORE A 4 ANELLI PERSONALIZZABILI 19NIK003	N	384		1,70000	652,95 €			652,95 €	PITAGORA	GSTELTI40A44DBL
129	274018	CARTONCINO 70X100 LR BIANCO 46470	N	20		0,70000	14,00 €			14,00 €	FAVINI	A3500A1
130	287013	CARTELLA CON ELESTICO 3L 25X35 D05	N	300		1,70000	510,00 €			510,00 €	ARCA	JUST 6
131	297873	COPERTINA A4 GOFFRATA VARI COLORI (CNF DA 100PZ)	CNF	5		4,80000	24,00 €			24,00 €	A.N.S.	38NIK010
132	297874	SPIRALI PER RILEGAFOGLI MM 19	N	1		0,26000	0,26 €			0,26 €	FELLOWES	ANELLO19X21N
133	297893	SPIRALI PER RILEGAFOGLI MM 8	N	1		0,20000	0,20 €			0,20 €	FELLOWES	ANELLO8X21N
134	297894	SPIRALI PER RILEGAFOGLI MM 25	N	1		0,32000	0,32 €			0,32 €	FELLOWES	ANELLO25X21N
135	297895	SPIRALI PER RILEGAFOGLI MM 32	N	1		0,38000	0,38 €			0,38 €	FELLOWES	ANELLO32X21N
136	297913	RILEGATRICE SPIRALI PULSAR+	N	1	pulsar	79,00000	79,00 €			79,00 €	ORIG. FELLOWES	PULSAR - 5627601
137	298873	SCATOLA Container speedbox -large 36,4x 43,3 cm cod art 74731 esselte	N	30	esselte	3,90000	117,00 €			117,00 €	ORIG. ESSELTE	74731
138	206592	ELIMINACODE MANUALE CON PIANTANA	N	1		46,00000	46,00 €			46,00 €	A.N.S.	24NIK030+24NIK029
139	300954	100 FOGLI	CNF	20		3,95000	79,00 €			79,00 €	FINLOGIC	ET210297....
Totale complessivo aggiornato con prezzi campionatura							87.399,06 €			116.388,66 €		

Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo
Federica Faccia
firmato digitalmente

Il Direttore dell'UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione dell'anno corrente.

Il Direttore
Graziano Di Marco
firmato digitalmente

Il Direttore dell'UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di conto del Bilancio n. 0701020105
Anno 2024 - 2025

Il Direttore
Graziano Di Marco
firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Francesca Rancitelli
firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Rossano Di Luzio
firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente

Deliberazione n. 30 del 12/01/2024 ad oggetto:

APPROVAZIONE RDO N. 3636839 (CIG 9926891998), PUBBLICATA SUL MEPA IN DATA 27 GIUGNO 2023, VOLTA ALL'ACQUISIZIONE, DEL MATERIALE DI CANCELLERIA, PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA, MEDIANTE STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO DI DURATA BIENNALE, DI CUI ALL'ART. 54, DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 12/1/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato